
ISTRIEN, PULA – Eine Rarität auf dem Markt! Verkauf einer
Wohnung im Zentrum von Pula mit GARAGE UND PARKPLATZ!

37470.1 
 2 
 82.35m 
 32 225.000 €
250.000 €

IMMOBILIENTYP: Wohnung im Wohngebäude
STANDORT: Pula, Centar

Weitere Immobilieninformationen

Baujahr 1965

Etagen 3

Anzahl der Zimmer 3

Bedingung Eingerichtet

Heizung Klimaanlage, Holzofen

KONTAKT

Elite nekretnine

Ciottina 24b
51000, Rijeka

+385 51 444 488

info@elite-nekretnine.hr
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